Cерийный номер сертификата:
3A73579649BC13E15257538D2AEE6B91
Владелец: Луттэр Сергей Альбертович
Дата подписания: 23.03.2023 10:39
Срок действия: с 10.01.2023 по 04.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.03.2023 № 214

с. Мошенское

О внесении изменений в типовое положение о закупке
товаров, работ и услуг муниципальных бюджетных и

автономных учреждений муниципальных предприятий,
подведомственных Администрации Мошенского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридиче-
ских лиц» Администрация Мошенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в типовое положение о закупке товаров, работ и
услуг муниципальных бюджетных и автономных учреждений, муниципаль-
ных предприятий, подведомственных Администрации Мошенского муници-
пального района (далее – Типовое положение), утвержденное постановлени-
ем Администрации Мошенского муниципального района от 06.05.2020
№276, исключив подпункты 5.6.24, 5.6.25.

2. Комитету экономики и сельского хозяйства Администрации муни-
ципального района в течение 15 дней со дня принятия настоящего постанов-
ления разместить утвержденное Типовое положение в единой информацион-
ной системе в сфере закупок.

3. Установить, что положения о закупках товаров, работ и услуг муни-
ципальных бюджетных и автономных учреждений, муниципальных унитар-
ных предприятий,  подведомственных Администрации Мошенского муници-
пального района, должны быть приведены в соответствие с типовым поло-
жением,  в течение пятнадцати дней с даты размещения в единой информа-
ционной системе изменений, внесенных в типовое положение о закупке.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Первый заместитель
Главы администрации                                            С.А. Луттэр